

# DODATOK č. 2

k **ZMLUVE č. 230395 08U02** o poskytnutí podpory formou úveru z Environmentálneho fondu  
(ďalej len „**Dodatok**“)  
uzatvorený medzi nasledovnými zmluvnými stranami

|                 |                                    |
|-----------------|------------------------------------|
| <b>Veriteľ:</b> | <b>Environmentálny fond</b>        |
| Sídlo:          | Nevádzová 806/5, 821 01 Bratislava |
| IČO:            | 30 796 491                         |
| DIČ:            | 2021925774                         |

zriadený zákonom č. 587/2004 Z. z. o Environmentálnom fonde a o zmene  
a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

|                             |                                          |
|-----------------------------|------------------------------------------|
| Štatutárny zástupca:        | Ing. Marek Giba, MBA, generálny riaditeľ |
| Bankové spojenie:           | Štátna pokladnica                        |
| Číslo účtu vo formáte IBAN: | SK87 8180 0000 0070 0069 3961            |
| SWIFT:                      | SPSRSKBA                                 |

(ďalej len „**Veriteľ**“)

a

|                             |                                               |
|-----------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>Dlžník:</b>              | <b>Mesto Poprad</b>                           |
| Sídlo:                      | Nábrežie Jána Pavla II. 2802/3, 058 42 Poprad |
| IČO:                        | 00 326 470                                    |
| Štatutárny zástupca:        | Ing. Anton Danko                              |
| Číslo účtu vo formáte IBAN: | SK03 1111 0000 0010 3667 3009                 |
| SWIFT:                      | UNCRSKBX                                      |

(ďalej len „**Dlžník**“)

(Dlžník a Veriteľ spolu ďalej aj ako „**Zmluvné strany**“ a jednotlivو aj ako „**Zmluvná strana**“)

## Článok I. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 15.4.2024 Zmluvu č. 230395 08U02 o poskytnutí podpory formou úveru z Environmentálneho fondu v znení jej Dodatku č. 1 zo dňa 17.6.2024 (ďalej len „**Zmluva**“) na projekt „Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ s MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad KN-C p.č. 3222/133, 3222/128 k.ú. Poprad“.
2. Zmluvné strany sa v súlade s Článkom X. odsek 3. Zmluvy a na základe dohody zmluvných strán dohodli na zmene ustanovení tejto Zmluvy v zmysle Článku II. tohto Dodatku:

## Článok II. Predmet Dodatku

Týmto Dodatkom sa menia nasledovné ustanovenia Zmluvy:

1. **Znenie Článku II. bod 3, písmeno f.) Zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:**

|                                    |                              |
|------------------------------------|------------------------------|
| Dodávateľ projektu:                | <b>TBAU, s. r. o.</b>        |
| Sídlo:                             | Kragujevská 1, 010 01 Žilina |
| Registrácia:                       | OR Okresného súdu Žilina     |
| Oddiel: Sro                        | vložka číslo: 72549/L        |
| IČO:                               | 52 429 822                   |
| Zmluva o dielo č. 2/OV/2024 zo dňa | 14.03.2024                   |
| Dodatok č. 1 zo dňa                | 24.10.2024                   |

1. Príloha č. 2 k Zmluve sa dopĺňa o Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 2/OV/2024 uzatvorený dňa 24.10.2024. Doplnené znenie Prílohy č. 2 Zmluvy tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

### **Článok III. Záverečné ustanovenia**

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti v nezmenenom (pôvodnom) znení tak, ako bolo Zmluvnými stranami dohodnuté v Zmluve.
2. Tento Dodatok sa vyhotovuje v piatich (5) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých tri (3) vyhotovenia dostane Dĺžník a dve (2) vyhotovenia dostane Veriteľ.
3. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu všetkými Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. V prípade, ak sa povinnosť zverejnenia Dodatku vzťahuje na obe Zmluvné strany, obe Zmluvné strany sú povinné zabezpečiť zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR, pričom Dodatok je v tomto prípade účinný dňom prvého zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
4. Osoby podpisujúce Dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene Zmluvných strán.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu, právam a povinnostiam z neho vyplývajúcim porozumeli, a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

V \_\_\_\_\_, dňa

V Bratislave, dňa \_\_\_\_\_

---

**Mesto Poprad**  
v zastúpení Ing. Anton Danko  
primátor mesta

---

**Environmentálny fond**  
v zastúpení Mgr. Marek Giba, MBA  
generálny riaditeľ

Príloha:

**Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 2/OV/2024 zo dňa 24.10.2024.**

Zaevidované  
dňa: 25. 10. 2024

Pod č.: 1213/2024

**Dodatok č.1  
k Zmluve o dielo č. 2/OV/2024**uzatvorenej podľa § 536 zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov  
(ďalej len „Dodatok č.1“)**ZMLUVNÉ STRANY****Objednávateľ:**Sídlo:  
Štatutárny zástupca:  
Zástupca na rokovanie  
o veciach technických:  
IČO:  
DIČ:  
IČ DPH:

Bankové spojenie:

Telefón:  
E - mail:  
(ďalej len „objednávateľ“)**Mesto Poprad**Nábřežie Jána Pavla II. 2802/3, 058 01 Poprad  
Ing. Anton Danko, primátor mestaIng. Kristína Horáková, vedúca odboru výstavby  
00 326 470  
2021031144  
Mesto Poprad nie je platcom DPH  
SK2021031144 – zdaniteľná osoba registrovaná  
pre daň podľa § 7a Zákona č. 222/2004 Z.z. o dani  
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov  
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.  
pobočka zahraničnej banky  
IBAN: SK03 1111 0000 0010 3667 3009  
Všeobecná úverová banka, a. s.  
IBAN: SK75 0200 0000 0000 2452 4562  
052/7167 276  
podatelna@msupoprad.sk**Zhotoviteľ:**Sídlo:  
Zápis v registri:  
Osoba oprávnená na rokovanie a konanie  
v zmluvných veciach a na podpísanie  
zmluvy:  
IČO:  
IČ DPH:  
DIČ:  
Bankové spojenie:  
IBAN:  
Telefón:  
e - mail:  
(ďalej len „zhotoviteľ“)  
(ďalej spolu len „zmluvné strany“)**TBAU, s.r.o.**Kragujevská 1, 010 01 Žilina  
OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, vložka č. 72549/LTomáš Kuriak, konateľ  
52 429 822  
SK2121031792  
2121031792  
ČSOB a.s.

verejneobstaravanie@tbau.eu

**ÚVODNÉ USTANOVENIA**

Zmluvné strany uzatvorili dňa 14.03.2024 Zmluvu o dielo č. 2/OV/2024 s účinnosťou od 16.03.2024 (ďalej len „Zmluva“) podľa § 536 zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov. Zmluvné strany sa v súlade s čl. XIV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA, ods.14.2 Zmluvy a v súlade s § 18 ods.3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 ku Zmluve na stavbu: „**Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách- ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad**“ z dôvodu vyvolaných navyšiac prác a menej, ktoré sú podľa Zmluvy v čl. V Cena Diela ods. 5.6 písm. b) vopred odsúhlasené projektantom, technickým dozorom objednávateľa a zaznamenané v stavebnom denníku.

Jedná sa o práce navyiac, ktoré vyplynuli z potreby výmeny nefunkčných okien, ktoré vykazovali vady v rámových konštrukciách, o práce navyiac z dôvodu nutnosti výmeny pôvodných drevených okien, ktoré neboli zahrnuté do výmeny okien, z dôvodu nutnosti úpravy šírky oplechovania vonkajších parapetov podľa reálnej potreby, zmena z dôvodu riešenia spevnenia omietky v miestach veľkého pohybu žiakov pri hlavnom vstupe a vstupe do telocvične z južnej strany a z dôvodu doplnenia ochrannej konštrukcie vo forme ocelového zábradlia pri hlavnom vstupe. Práce menej vyplynuli z riešenia soklovej časti fasády a dilatácií, ktoré nebolo potrebné realizovať v navrhovanom rozsahu podľa projektovej dokumentácie.

Všetky vzniknuté práce navyiac a práce menej sú jednotlivo rozpočtované, dané rozpočty sú súčasťou prílohy tohto Dodatku č.1. Ku rozpočtu a prácam navyiac sú vytvorené zmenové listy (ďalej len „ZL“) stavby : ZL č.001 - Okno na fasáde 7.1 - Zmena vyžiadaná riaditeľom školy z dôvodu nevyhovujúceho jestvujúceho stavu plastového okna, ZL č. 002 - Okno na fasáde 16.3 – Zmena doprojektovania projektantom, jedná sa o výmenu pôvodných drevených okien, ZL č. 003 – Parapety – Zmena z dôvodu nesúladu projektu a skutočného stavu, ZL č. 004 - Omietka a zábradlie – Zmena z dôvodu doplnenia projektantom. Ku prácam menej je vytvorený ZL č. 005.

Celková cena prác navyiac vrátane DPH predstavuje hodnotu 32 999,05 € v členení: ZL č.001: 5 299,86 € s DPH, ZL č.002: 6 314,77 € s DPH, ZL č. 003: 18 112,60 s DPH €, ZL č.004: 3 271,82 € s DPH.

Celková cena menej prác vrátane DPH predstavuje sumu 25 390,04 € v členení podľa ZL č.005.

## **PREDMET DODATKU**

Týmto Dodatkom č.1 sa Zmluva mení a dopĺňa nasledovne v :

### **Čl. III.**

#### **PREDMET PLNENIA ZMLUVY A KOMPLEXNOSŤ DODÁVKY**

sa mení bod 3.2, ktorý znie:

3.2 Zhotoviteľ vykoná dielo podľa:

- predloženej projektovej dokumentácie, ktorej obsah je záväzným podkladom pre vyhotovenie položkovitej kalkulácie rozpočtu diela, v plnom rozsahu súťažných podkladov,
- položkovitej kalkulácie rozpočtu diela vrátane ostatných nákladov vyplývajúcich z plnenia tejto zmluvy, ktorú vyhotovil zhotoviteľ a ktorá tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy.
- položkovitej kalkulácie rozpočtu diela uvedenej v ZL číslo: 001, 002, 003, 004 a 005.

### **Čl. V.**

#### **CENA DIELA**

sa mení bod 5.1, ktorý znie:

5.1. Cena za zhotovenie diela v rozsahu čl. III. bodu 3.1 je stanovená dohodou zmluvných strán, v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, je doložená položkovitou kalkuláciou rozpočtu diela vrátane ostatných nákladov vyplývajúcich z plnenia tejto zmluvy, vyhotovenej zhotoviteľom, ktorá tvorí Prílohu č. 1 k Zmluve a ZL č.: 001, 002, 003, 004 a 005 ktoré tvoria Prílohu Dodatku č.1. Takto dohodnutá cena je pre zhotoviteľa záväzná a predstavuje sumu:

#### **Pôvodná cena diela:**

|                                 |                       |
|---------------------------------|-----------------------|
| Cena stavby bez DPH:            | 849 318,78 €          |
| DPH 20%                         | 169 863,76 €          |
| <b>Celková cena vrátane DPH</b> | <b>1 019 182,54 €</b> |

#### **Navyiac práce:**

|                                              |                    |
|----------------------------------------------|--------------------|
| Cena prác bez DPH:                           | 27 499,21 €        |
| DPH 20%                                      | 5 499,84 €         |
| <b>Celková cena navyiac prác vrátane DPH</b> | <b>32 999,05 €</b> |

**Menej práce:**

|                                            |                    |
|--------------------------------------------|--------------------|
| Cena menej prác bez DPH:                   | 21 158,37 €        |
| DPH 20%                                    | 4 231,67 €         |
| <b>Celková cena menej prác vrátane DPH</b> | <b>25 390,04 €</b> |

**Cena diela v zmysle Dodatku č.1:**

|                         |                       |
|-------------------------|-----------------------|
| Cena bez DPH            | 855 659,62 €          |
| DPH 20%                 | 171 131,92 €          |
| <b>Cena vrátane DPH</b> | <b>1 026 791,54 €</b> |

(slovom: jedenmilóndvadsaťšesťtisícseďemstodevãťdesiatjeden eur a päťdesiatštyri centov)

**ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

1. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia.
2. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v piatich vyhotoveniach, z ktorých tri si ponechá objednávatel' a dve zhotovitel'.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok č. 1 uzatvorili na základe slobodnej a vážnej vôle, Dodatok č. 1 nebol podpísaný v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, Dodatok č. 1 si prečítali, jeho obsahu rozumejú a na znak súhlasu ho podpisujú. Podpis Dodatku č. 1 je prejavom súhlasu s celým jeho obsahom.
4. Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 1 sú Prílohy:  
ZL číslo: 001, 002, 003, 004 a 005.

V Poprade dňa .....

V ..... dňa .....

Za objednávatel'a: Mesto Poprad

Za zhotovitel'a: TBAU, s.r.o.

.....  
**Ing. Anton Danko**  
primátor mesta

.....  
**Tomáš Kuriak**  
konateľ

## Zmenový list číslo : 001

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách  
ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Generálny projektant : APS Design, s.r.o., Poprad, Ing. Ivan Liška

Zhotoviteľ : TBAU, s.r.o.  
Kragujevská 1  
010 01 Žilina



Popis zmenového listu

Zdôvodnenie zmeny : Príloha č.1 - Požiadavka riaditeľa školy  
Návrhu na výmenu daného okna predchádzala podrobná obhliadka z exteriéru budovy počas výkonu stavebných prác. Tu bolo zistené že rámová konštrukcia okna vykazuje vady nadmerných otvorených škár spôsobených dilatáciami plastových profilov. Tieto vady nie sú viditeľné zo strany interiéru budovy. Projektant určil výmenu tohto okna a pridal ho do skupiny nefunkčných novodobých plastových okien určených na výmenu. Skupina je súčasťou tohto projektu. Projektant s výmenou súhlasí.

Technický popis zmeny: Príloha č.1 - Okno na fasáde 7.1 - Zmena vyžiadaná riaditeľom školy z dôvodu nevyhovujúceho jestvujúceho stavu plastového okna.

|                      |                |            |
|----------------------|----------------|------------|
| Cenový dopad bez DPH |                | 4 416,55 € |
| Cenový dopad DPH     | sadzba DPH 20% | 883,31 €   |
| Cenový dopad s DPH   |                | 5 299,86 € |

Časový dopad : bez časového dopadu

Dopad do štandardu : bez dopadu na štandard

Prílohy k zmenovému listu :

Príloha č.1 - Výmena okna na fasáde 7.1

Vystavil :

|                  | Meno a priezvisko  | Dátum     | Poznámky | Podpis |
|------------------|--------------------|-----------|----------|--------|
| Za zhotoviteľa : | Ing.Mgr.Ján Horvát | 18.7.2024 |          |        |

Odsúhlasenie / poznámky :

|                  | Meno a priezvisko  | Dátum | Odsúhlasenie / poznámky | Podpis |
|------------------|--------------------|-------|-------------------------|--------|
| Za projektanta : | Ing. Ivan Liška    |       |                         |        |
| Za TDI :         | Ing. Miroslav Body |       |                         |        |
| Za investora :   | Ing. Miroslav Hric |       |                         |        |

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL001

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

JKSO:  
Miesto: Poprad

KS:  
Dátum: 21. 8. 2024

Objednávateľ:  
Mesto Poprad

IČO: 00326470  
IČ DPH: SK2021031144

Zhotoviteľ:  
TBAU, s.r.o.

IČO: 52429822  
IČ DPH: SK2121031792

Projektant:  
APS Design s.r.o.

IČO: 47917873  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|                  |             |             |            |
|------------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH     |             |             | 4 416,55   |
|                  | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
| DPH základná     | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
| znižená          | 20,00%      | 4 416,55    | 883,31     |
| Cena s DPH v EUR |             |             | 5 299,86   |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

|               |                                                                                                     |              |                   |
|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|
| Kód:          | ZL001                                                                                               |              |                   |
| Stavba:       | Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad |              |                   |
| Miesto:       | Poprad                                                                                              | Dátum:       | 21. 8. 2024       |
| Objednávateľ: | Mesto Poprad                                                                                        | Projektant:  | APS Design s.r.o. |
| Zhotoviteľ:   | TBAU, s.r.o.                                                                                        | Spracovateľ: |                   |

| Kód                 | Popis           | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|---------------------|-----------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov |                 | 4 416,55           | 5 299,86         |
| m-08-2022c          | SO 03 Severn... | 4 416,55           | 5 299,86         |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13,  
058 01 Poprad

Objekt:

m-08-2022c - SO 03 Severn...

JKSO:

Miesto: Poprad

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Projektant:

APS Design s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 21. 8. 2024

IČO:

00326470

IČ DPH:

SK2021031144

IČO:

52429822

IČ DPH:

SK2121031792

IČO:

47917873

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 416,55

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

4 416,55

20,00%

883,31

Cena s DPH

v EUR

5 299,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13,  
058 01 Poprad

Objekt:

**m-08-2022c - SO 03 Severn...**

Miesto:

Poprad

Dátum:

21. 8. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**4 416,55**

### HSV - Práce a dodávky HSV

319,97

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

226,37

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

90,69

99 - Presun hmôt HSV

2,91

### PSV - Práce a dodávky PSV

4 096,58

766 - Konštrukcie stolárske

3 717,17

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

361,24

784 - Maľby

18,17

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13,  
058 01 Poprad

Objekt:

m-08-2022c - SO 03 Severn...

Miesto: Poprad

Dátum: 21. 8. 2024

Objednávateľ: Mesto Poprad

Projektant: APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ: TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**4 416,55**

|    |   |                                                                                                           |                                                                                                           |    |        |        |          |
|----|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| D  |   | HSV                                                                                                       | Práce a dodávky HSV                                                                                       |    |        |        | 319,97   |
| D  |   | 6                                                                                                         | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie                                                                        |    |        |        | 226,37   |
| 2  | K | 612401391.S                                                                                               | Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2                    | ks | 6,000  | 12,07  | 72,42    |
| PP |   | Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2                    |                                                                                                           |    |        |        |          |
| 3  | K | 612425931.S                                                                                               | Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková                                        | m2 | 2,630  | 16,17  | 42,53    |
| PP |   | Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková                                        |                                                                                                           |    |        |        |          |
| VV |   | (2,10+8,95+2,10)*0,2                                                                                      |                                                                                                           |    |        | 2,630  |          |
| VV |   | Súčet                                                                                                     |                                                                                                           |    |        | 2,630  |          |
| 14 | K | 648991111.S                                                                                               | Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm                                | m  | 8,950  | 5,34   | 47,79    |
| PP |   | Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm                                |                                                                                                           |    |        |        |          |
| VV |   | 8,95                                                                                                      |                                                                                                           |    |        | 8,950  |          |
| VV |   | Súčet                                                                                                     |                                                                                                           |    |        | 8,950  |          |
| 15 | M | 611560000100.S                                                                                            | Parapetná doska plastová, šírka 150 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech | m  | 8,950  | 7,11   | 63,63    |
| PP |   | Parapetná doska plastová, šírka 150 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech |                                                                                                           |    |        |        |          |
| D  |   | 9                                                                                                         | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                       |    |        |        | 90,69    |
| 24 | K | 968061113.S                                                                                               | Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t                                  | ks | 8,000  | 0,82   | 6,56     |
| PP |   | Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t                                  |                                                                                                           |    |        |        |          |
| VV |   | 8                                                                                                         |                                                                                                           |    |        | 8,000  |          |
| VV |   | Súčet                                                                                                     |                                                                                                           |    |        | 8,000  |          |
| 25 | K | 968061115.S                                                                                               | Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t                                                            | m  | 22,100 | 2,53   | 55,91    |
| PP |   | Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t                                                            |                                                                                                           |    |        |        |          |
| VV |   | (8,95+2,10)*2                                                                                             |                                                                                                           |    |        | 22,100 |          |
| VV |   | Súčet                                                                                                     |                                                                                                           |    |        | 22,100 |          |
| 30 | K | 979081111.S                                                                                               | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                         | t  | 0,305  | 12,08  | 3,68     |
| PP |   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                         |                                                                                                           |    |        |        |          |
| 31 | K | 979081121.S                                                                                               | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                             | t  | 0,305  | 0,36   | 0,11     |
| PP |   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                             |                                                                                                           |    |        |        |          |
| 32 | K | 979082111.S                                                                                               | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                               | t  | 0,305  | 10,10  | 3,08     |
| PP |   | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                               |                                                                                                           |    |        |        |          |
| 33 | K | 979089012.S                                                                                               | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                          | t  | 0,305  | 70,00  | 21,35    |
| PP |   | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                          |                                                                                                           |    |        |        |          |
| D  |   | 99                                                                                                        | Presun hmôt HSV                                                                                           |    |        |        | 2,91     |
| 34 | K | 998011003.S                                                                                               | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m             | t  | 0,358  | 8,13   | 2,91     |
| PP |   | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m             |                                                                                                           |    |        |        |          |
| D  |   | PSV                                                                                                       | Práce a dodávky PSV                                                                                       |    |        |        | 4 096,58 |
| D  |   | 766                                                                                                       | Konštrukcie stolárske                                                                                     |    |        |        | 3 717,17 |
| 46 | K | 766621400.S                                                                                               | Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)                         | m  | 22,100 | 11,89  | 262,77   |
| PP |   | Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)                         |                                                                                                           |    |        |        |          |
| VV |   | (8,95+2,10)*2                                                                                             |                                                                                                           |    |        | 22,100 |          |
| VV |   | Súčet                                                                                                     |                                                                                                           |    |        | 22,100 |          |

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                 | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 47 | M   | 283290006100.S | Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru  | m  | 22,100   | 1,83         | 40,44             |
|    | PP  |                | Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru  |    |          |              |                   |
|    | VV  |                | (8,95+2,10)*2                                                                                                                         |    | 22,100   |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                 |    | 22,100   |              |                   |
| 48 | M   | 283290006200.S | Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru | m  | 22,100   | 0,69         | 15,25             |
|    | PP  |                | Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru |    |          |              |                   |
| 49 | M   | 611410000100.1 | Plastové okná                                                                                                                         | m2 | 18,795   | 180,00       | 3 383,10          |
|    | PP  |                | Plastové okná                                                                                                                         |    |          |              |                   |
|    | VV  |                | "pol. č. 7.1 - 7.1.3                                                                                                                  |    |          |              |                   |
|    | VV  |                | 8,95*2,10                                                                                                                             |    | 18,795   |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                 |    | 18,795   |              |                   |
| 50 | K   | 998766102.S    | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                 | t  | 0,424    | 36,82        | 15,61             |
|    | PP  |                | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                 |    |          |              |                   |
|    | D   | 767            | Konštrukcie doplnkové kovové                                                                                                          |    |          |              | 361,24            |
| 55 | K   | 767661500.S    | Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej                                                                          | m2 | 18,795   | 4,29         | 80,63             |
|    | PP  |                | Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej                                                                          |    |          |              |                   |
|    | VV  |                | "pol. č. 7.1 - 7.1.3                                                                                                                  |    |          |              |                   |
|    | VV  |                | 8,95*2,10                                                                                                                             |    | 18,795   |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                 |    | 18,795   |              |                   |
| 56 | M   | 611530061300.S | Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia                                                              | m2 | 18,795   | 14,93        | 280,61            |
|    | PP  |                | Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia                                                              |    |          |              |                   |
|    | D   | 784            | Maľby                                                                                                                                 |    |          |              | 18,17             |
| 65 | K   | 784441010.S    | Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m                                             | m2 | 6,630    | 2,74         | 18,17             |
|    | PP  |                | Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m                                             |    |          |              |                   |
|    | VV  |                | 22,10*0,30                                                                                                                            |    | 6,630    |              |                   |
|    | VV  |                | Súčet                                                                                                                                 |    | 6,630    |              |                   |

## Zmenový list číslo : 002

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách  
ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Generálny projektant : APS Design, s.r.o., Poprad, Ing. Ivan Liška

Zhotoviteľ : TBAU, s.r.o.  
Kragujevská 1  
010 01 Žilina



Popis zmenového listu :

Zdôvodnenie zmeny : Príloha č.1- Zmena z dôvodu doprojektovania projektantom  
Dané okno vypadlo počas spracovania projektovej dokumentácie zo zoznamu okien určených na výmenu. Projektant túto chybu neodkladne opravil formou vytvorenia novej položky.  
Pôvodné okno je drevené historické, výmenu je potrebné zrealizovať.

Technický popis zmeny: Príloha č.1 - Okno na fasáde 16.3 - Zmena doprojektovania projektantom.

|                      |                           |
|----------------------|---------------------------|
| Cenový dopad bez DPH | 5 262,31 €                |
| Cenový dopad DPH     | sadzba DPH 20% 1 052,46 € |
| Cenový dopad s DPH   | 6 314,77 €                |

Časový dopad : bez časového dopadu

Dopad do štandardu : bez dopadu na štandard

Prílohy k zmenovému listu :

Príloha č.1 - Výmena okna na fasáde 16.3

Vystavil :

|                  | Meno a priezvisko  | Dátum     | Poznámky | Podpis |
|------------------|--------------------|-----------|----------|--------|
| Za zhotoviteľa : | Ing.Mgr.Ján Horvát | 18.7.2024 |          |        |

Odsúhlasenie / poznámky :

|                  | Meno a priezvisko  | Dátum | Odsúhlasenie / poznámky | Podpis |
|------------------|--------------------|-------|-------------------------|--------|
| Za projektanta : | Ing. Ivan Liška    |       |                         |        |
| Za TDI :         | Ing. Miroslav Body |       |                         |        |
| Za investora :   | Ing. Miroslav Hric |       |                         |        |

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL002

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

JKSO:  
Miesto: Poprad

KS:  
Dátum: 21. 8. 2024

Objednávateľ:  
Mesto Poprad

IČO: 00326470  
IČ DPH: SK2021031144

Zhotoviteľ:  
TBAU, s.r.o.

IČO: 52429822  
IČ DPH: SK2121031792

Projektant:  
APS Design s.r.o.

IČO: 47917873  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|                  |             |             |            |
|------------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH     |             |             | 5 262,31   |
|                  | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
| DPH základná     | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
| znižená          | 20,00%      | 5 262,31    | 1 052,46   |
| Cena s DPH v EUR |             |             | 6 314,77   |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZL002

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Miesto: **Poprad**

Dátum: 21. 8. 2024

Objednávateľ: Mesto Poprad

Projektant: APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ: TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

| Kód                        | Popis          | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|----------------------------|----------------|--------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtov</b> |                | <b>5 262,31</b>    | <b>6 314,77</b>  |
| m-08-2022e1                | SO 05.1 Fasáda | 5 262,31           | 6 314,77         |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13,  
058 01 Poprad

Objekt:

**m-08-2022e1 - SO 05.1 Fasáda**

JKSO:

Miesto: Poprad

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Projektant:

APS Design s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 21. 8. 2024

IČO:

00326470

IČ DPH:

SK2021031144

IČO:

52429822

IČ DPH:

SK2121031792

IČO:

47917873

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**5 262,31**

DPH základná  
znižená

Základ dane  
0,00  
5 262,31

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
1 052,46

**Cena s DPH**

**v EUR**

**6 314,77**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13,  
058 01 Poprad

Objekt:

**m-08-2022e1 - SO 05.1 Fasáda**

Miesto:

Poprad

Dátum:

21. 8. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**5 262,31**

### HSV - Práce a dodávky HSV

422,29

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

298,77

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

123,52

99 - Presun hmôt HSV

3,66

### PSV - Práce a dodávky PSV

4 819,14

766 - Konštrukcie stolárske

4 391,30

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

427,84

784 - Maľby

20,88

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13,  
058 01 Poprad

Objekt:

m-08-2022e1 - SO 05.1 Fasáda

Miesto:

Poprad

Dátum:

21. 8. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

5 262,31

|    |     |                |                                                                                                           |    |        |       |        |
|----|-----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| D  | HSV |                | Práce a dodávky HSV                                                                                       |    |        |       | 422,29 |
| D  | 6   |                | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie                                                                        |    |        |       | 298,77 |
| 4  | K   | 612401391.S    | Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukkoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2                   | ks | 6,000  | 12,07 | 72,42  |
|    | PP  |                | Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukkoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2                   |    |        |       |        |
| 5  | K   | 612425931.S    | Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková                                        | m2 | 2,960  | 16,17 | 47,86  |
|    | PP  |                | Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková                                        |    |        |       |        |
|    | W   |                | pol.16                                                                                                    |    |        |       |        |
|    | W   |                | (2,1+10,60+2,1)*0,2                                                                                       |    | 2,960  |       |        |
|    | W   |                | Súčet                                                                                                     |    | 2,960  |       |        |
| 6  | K   | 612460241.S    | Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm                                        | m2 | 3,180  | 7,95  | 25,28  |
|    | PP  |                | Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm                                        |    |        |       |        |
|    | W   |                | pol.16                                                                                                    |    |        |       |        |
|    | W   |                | 10,60*0,30                                                                                                |    | 3,180  |       |        |
|    | W   |                | Súčet                                                                                                     |    | 3,180  |       |        |
| 7  | K   | 612460383.S    | Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm                                         | m2 | 3,180  | 6,68  | 21,24  |
|    | PP  |                | Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm                                         |    |        |       |        |
|    | W   |                | pol. 16                                                                                                   |    |        |       |        |
|    | W   |                | 10,60*0,30                                                                                                |    | 3,180  |       |        |
|    | W   |                | Súčet                                                                                                     |    | 3,180  |       |        |
| 18 | K   | 648991111.S    | Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm                                | m  | 10,600 | 5,34  | 56,60  |
|    | PP  |                | Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm                                |    |        |       |        |
|    | W   |                | vnútorné parapety                                                                                         |    |        |       |        |
|    | W   |                | 10,60                                                                                                     |    | 10,600 |       |        |
|    | W   |                | Súčet                                                                                                     |    | 10,600 |       |        |
| 19 | M   | 611560000100.S | Parapetná doska plastová, šírka 150 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech | m  | 10,600 | 7,11  | 75,37  |
|    | PP  |                | Parapetná doska plastová, šírka 150 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech |    |        |       |        |
| D  | 9   |                | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                       |    |        |       | 123,52 |
| 28 | K   | 968061113.S    | Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t                                  | ks | 16,000 | 0,82  | 13,12  |
|    | PP  |                | Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t                                  |    |        |       |        |
| 29 | K   | 968061115.S    | Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t                                                            | m  | 25,400 | 2,53  | 64,26  |
|    | PP  |                | Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t                                                            |    |        |       |        |
|    | W   |                | "pol.16 - 16,03                                                                                           |    |        |       |        |
|    | W   |                | (10,60+2,10)*2                                                                                            |    | 25,400 |       |        |
|    | W   |                | Súčet                                                                                                     |    | 25,400 |       |        |
| 34 | K   | 979081111.S    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                         | t  | 0,459  | 12,08 | 5,54   |
|    | PP  |                | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                         |    |        |       |        |
| 35 | K   | 979081121.S    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                             | t  | 0,459  | 0,36  | 0,17   |
|    | PP  |                | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                             |    |        |       |        |
| 36 | K   | 979082111.S    | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                               | t  | 0,459  | 10,10 | 4,64   |
|    | PP  |                | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                               |    |        |       |        |
| 37 | K   | 979089012.S    | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                          | t  | 0,459  | 70,00 | 32,13  |
|    | PP  |                | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                          |    |        |       |        |
| D  | 99  |                | Presun hmôt HSV                                                                                           |    |        |       | 3,66   |

| PČ    | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                 | MJ       | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|--------------|-------------------|
| 38    | K   | 998011003.S    | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m                                         | t        | 0,450    | 8,13         | 3,66              |
| PP    |     |                | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m                                         |          |          |              |                   |
| D PSV |     |                | Práce a dodávky PSV                                                                                                                   | 4 819,14 |          |              |                   |
| D 766 |     |                | Konštrukcie stolárske                                                                                                                 | 4 391,30 |          |              |                   |
| 49    | K   | 766621400.S    | Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)                                                     | m        | 25,400   | 11,89        | 302,01            |
| PP    |     |                | Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)                                                     |          |          |              |                   |
| VV    |     |                | "pol.16 - 16.03                                                                                                                       |          |          |              |                   |
| VV    |     |                | (10,60+2,10)*2                                                                                                                        |          |          |              |                   |
| VV    |     |                | Súčet                                                                                                                                 |          |          |              |                   |
|       |     |                |                                                                                                                                       |          | 25,400   |              |                   |
|       |     |                |                                                                                                                                       |          | 25,400   |              |                   |
| 50    | M   | 283290006100.S | Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru  | m        | 25,400   | 1,83         | 46,48             |
| PP    |     |                | Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru  |          |          |              |                   |
| VV    |     |                | "pol.16 - 16.03                                                                                                                       |          |          |              |                   |
| VV    |     |                | (10,60+2,10)*2                                                                                                                        |          |          |              |                   |
| VV    |     |                | Súčet                                                                                                                                 |          |          |              |                   |
|       |     |                |                                                                                                                                       |          | 25,400   |              |                   |
|       |     |                |                                                                                                                                       |          | 25,400   |              |                   |
| 51    | M   | 283290006200.S | Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu z interiéru          | m        | 25,400   | 0,69         | 17,53             |
| PP    |     |                | Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru |          |          |              |                   |
| 52    | M   | 611410000100.1 | Plastové okná                                                                                                                         | m2       | 22,260   | 180,00       | 4 006,80          |
| PP    |     |                | Plastové okná                                                                                                                         |          |          |              |                   |
| VV    |     |                | "pol.16 - 16.03                                                                                                                       |          |          |              |                   |
| VV    |     |                | 10,60*2,10                                                                                                                            |          |          |              |                   |
| VV    |     |                | Súčet                                                                                                                                 |          |          |              |                   |
|       |     |                |                                                                                                                                       |          | 22,260   |              |                   |
|       |     |                |                                                                                                                                       |          | 22,260   |              |                   |
| 55    | K   | 998766102.S    | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                 | t        | 0,502    | 36,82        | 18,48             |
| PP    |     |                | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                 |          |          |              |                   |
| D 767 |     |                | Konštrukcie doplnkové kovové                                                                                                          | 427,84   |          |              |                   |
| 57    | K   | 767661500.S    | Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej                                                                          | m2       | 22,260   | 4,29         | 95,50             |
| PP    |     |                | Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej                                                                          |          |          |              |                   |
| VV    |     |                | "pol.16 - 16.03                                                                                                                       |          |          |              |                   |
| VV    |     |                | 10,60*2,10                                                                                                                            |          |          |              |                   |
| VV    |     |                | Súčet                                                                                                                                 |          |          |              |                   |
|       |     |                |                                                                                                                                       |          | 22,260   |              |                   |
|       |     |                |                                                                                                                                       |          | 22,260   |              |                   |
| 58    | M   | 611530061300.S | Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia                                                              | m2       | 22,260   | 14,93        | 332,34            |
| PP    |     |                | Žalúzie interiérové hliníkové, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia                                                              |          |          |              |                   |
| D 784 |     |                | Maľby                                                                                                                                 | 20,88    |          |              |                   |
| 63    | K   | 784441010.S    | Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m                                             | m2       | 7,620    | 2,74         | 20,88             |
| PP    |     |                | Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m                                             |          |          |              |                   |

## Zmenový list číslo : 003

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách  
ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Generálny projektant : APS Design, s.r.o., Poprad, Ing. Ivan Liška

Zhotoviteľ : TBAU, s.r.o.  
Kragujevská 1  
010 01 Žilina



Popis zmenového listu :

Zdôvodnenie zmeny : Príloha č. 1 - Parapety  
Projektová dokumentácia určuje výmenu všetkých vonkajších parapetov, na oknách novodobých a aj pôvodných drevených určených na výmenu. Projektová dokumentácia uvažovala osadzovať okná v pôvodnom mieste blízko vonkajšieho líca jestvujúceho muriva čo však po demontáži pôvodných okien a zistení v akom stave sú jestvujúce konštrukcie stavebných otvorov nie je možné. Osadzovanie nových okien prebehne v upravenej polohe tak aby došlo k ich spoľahlivému kotveniu v stavebných otvoroch. Predmetom tejto zmeny je úprava šírky oplechovania vonkajších parapetov. Projektant s úpravou šírky parapetov súhlasí.

Technický popis zmeny: Príloha č. 1 - Parapety - zmena z dôvodu nesúladu projektu a skutočného stavu. V PD a pôvodnom rozpočte sa predpokladá rozvinutá šírka parapety 330 mm, skutočný stav je rozvinutá šírka od 450 - 500 mm. Navrhnutá zmena - po dohode projektanta, TDI, investor, zhotoviteľ došlo k zmene rozpočtu na rozvinutú šírku 450 mm- 500 mm.

|                      |                           |
|----------------------|---------------------------|
| Cenový dopad bez DPH | 15 093,83 €               |
| Cenový dopad DPH     | sadzba DPH 20% 3 018,77 € |
| Cenový dopad s DPH   | 18 112,60 €               |

Časový dopad : bez časového dopadu

Dopad do štandardu : bez dopadu na štandard

Prílohy k zmenovému listu :

Príloha č. 1 - Parapety

Vystavil :

|                  | Meno a priezvisko    | Dátum     | Poznámky | Podpis |
|------------------|----------------------|-----------|----------|--------|
| Za zhotoviteľa : | Ing. Mgr. Ján Horvát | 18.7.2024 |          |        |

Odsúhlasenie / poznámky :

|                  | Meno a priezvisko  | Dátum | Odsúhlasenie / poznámky | Podpis |
|------------------|--------------------|-------|-------------------------|--------|
| Za projektanta : | Ing. Ivan Liška    |       |                         |        |
| Za TDI :         | Ing. Miroslav Body |       |                         |        |
| Za investora :   | Ing. Miroslav Hric |       |                         |        |

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL003  
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

JKSO:  
Miesto: Poprad

KS:  
Dátum: 21. 8. 2024

Objednávateľ:  
Mesto Poprad

IČO: 00326470  
IČ DPH: SK2021031144

Zhotoviteľ:  
TBAU, s.r.o.

IČO: 52429822  
IČ DPH: SK2121031792

Projektant:  
APS Design s.r.o.

IČO: 47917873  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|                  |             |             |            |
|------------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH     |             |             | 15 093,83  |
|                  | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
| DPH základná     | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
| znižená          | 20,00%      | 15 093,83   | 3 018,77   |
| Cena s DPH v EUR |             |             | 18 112,60  |

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

|               |                                                                                                     |              |                   |
|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|
| Kód:          | ZL003                                                                                               |              |                   |
| Stavba:       | Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad |              |                   |
| Miesto:       | Poprad                                                                                              | Dátum:       | 21. 8. 2024       |
| Objednávateľ: | Mesto Poprad                                                                                        | Projektant:  | APS Design s.r.o. |
| Zhotoviteľ:   | TBAU, s.r.o.                                                                                        | Spracovateľ: |                   |

| Kód                 |                 | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|---------------------|-----------------|-------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov |                 |       | 15 093,83          | 18 112,60        |
| m-08-2022a          | SO 01 Južná ... |       | 2 123,12           | 2 547,74         |
| m-08-2022b          | SO 02 Východ... |       | 4 300,04           | 5 160,05         |
| m-08-2022c          | SO 03 Severn... |       | 3 931,03           | 4 717,24         |
| m-08-2022d          | SO 04 Západn... |       | 1 595,37           | 1 914,44         |
| m-08-2022e1         | SO 05.1 Fasáda  |       | 3 144,27           | 3 773,12         |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13,  
058 01 Poprad

Objekt:

m-08-2022a - SO 01 Južná ...

JKSO:

Miesto: Poprad

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Projektant:

APS Design s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 21. 8. 2024

IČO:

00326470

IČ DPH:

SK2021031144

IČO:

52429822

IČ DPH:

SK2121031792

IČO:

47917873

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 123,12

DPH základná  
znižená

Základ dane  
0,00  
2 123,12

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
424,62

Cena s DPH

v EUR

2 547,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13,  
058 01 Poprad

Objekt:

**m-08-2022a - SO 01 Južná ...**

Miesto:

Poprad

Dátum:

21. 8. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**2 123,12**

PSV - Práce a dodávky PSV

**2 123,12**

---

764 - Konštrukcie klampiarske

**2 123,12**

---

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13,  
058 01 Poprad

Objekt:

m-08-2022a - SO 01 Južná ...

Miesto:

Poprad

Dátum:

21. 8. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

2 123,12

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 123,12

D 764

Konštrukcie klampiarske

2 123,12

|    |   |             |                                                                                        |   |          |       |           |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|-------|-----------|
| 54 | K | 764410450.S | Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm | m | -153,930 | 15,76 | -2 425,94 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|-------|-----------|

PP Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farebného PZf plechu,

vrátane rohov r.š. 330 mm

W pol. 4.1-4.5

W -(11,75+8,44+2,74\*3)

-28,410

W pol.č.10

W -(1,0\*4+37,8)

-41,800

W pol. 7.4, 7.5

W -(17,04\*3+11,0)

-62,120

W pol.8.1

W -(5,6\*3+4,8)

-21,600

W Súčet

-153,930

|    |   |             |                                                                                     |   |         |       |          |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|
| 81 | K | 764410770.S | Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm | m | 153,930 | 29,61 | 4 557,87 |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|

PP Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu hr. 0,6 mm,

vrátane rohov r.š. 500 mm

|    |   |             |                                                                          |   |        |       |       |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|-------|
| 62 | K | 998764103.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m | t | -0,131 | 67,27 | -8,81 |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|-------|

PP Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do

24 m

W -153,930\*0,00291

-0,448

W 153,930\*0,00206

0,317

W Súčet

-0,131

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13,  
058 01 Poprad

Objekt:

m-08-2022b - SO 02 Východ...

JKSO:

Miesto: Poprad

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Projektant:

APS Design s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 21. 8. 2024

IČO:

00326470

IČ DPH:

SK2021031144

IČO:

52429822

IČ DPH:

SK2121031792

IČO:

47917873

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 300,04

DPH základná  
znižená

Základ dane  
0,00  
4 300,04

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
860,01

Cena s DPH

v EUR

5 160,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13,  
058 01 Poprad

Objekt:

**m-08-2022b - SO 02 Východ...**

Miesto:

Poprad

Dátum:

21. 8. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**4 300,04**

PSV - Práce a dodávky PSV

**4 300,04**

764 - Konštrukcie klampiarske

**4 300,04**



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13,  
058 01 Poprad

Objekt:

**m-08-2022c - SO 03 Severn...**

Miesto:

Poprad

Dátum:

21. 8. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 931,03**

PSV - Práce a dodávky PSV

3 931,03

---

764 - Konštrukcie klampiarske

3 931,03

---

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13,  
058 01 Poprad

Objekt:

m-08-2022c - SO 03 Severn...

Miesto:

Poprad

Dátum:

21. 8. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

3 931,03

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 931,03

D 764

Konštrukcie klampiarske

3 931,03

|    |   |             |                                                                                        |   |          |       |           |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|-------|-----------|
| 35 | K | 764410450.S | Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm | m | -285,004 | 15,76 | -4 491,66 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|-------|-----------|

PP Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu,

vrátane rohov r.š. 330 mm

VV -(2,0\*3+2,44+17,81+8,5+2,4)

-37,150

VV -(15,0\*2+1,55+15,0)

-46,550

VV -(17,04\*3+11,0)

-62,120

VV -(24,037\*2+2,7+5,5+2,0+5,75+4,25+4,4)

-72,674

VV -(11,04+8,94+1,49+11,4\*2+1,09\*2+5,5)

-51,950

VV -(2,34\*2+4,94\*2)

-14,560

VV Súčet

-285,004

|    |   |             |                                                                                     |   |         |       |          |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|
| 66 | K | 764410770.S | Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm | m | 285,004 | 29,61 | 8 438,97 |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|

PP Oplechovanie parapetov z hliníkového farbeného Al plechu hr. 0,6 mm,

vrátane rohov r.š. 500 mm

|    |   |             |                                                                          |   |        |       |        |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 43 | K | 998764103.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m | t | -0,242 | 67,27 | -16,28 |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|

PP Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m

VV -285,004\*0,00291

-0,829

VV 285,004\*0,00206

0,587

VV Súčet

-0,242

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13,  
058 01 Poprad

Objekt:

m-08-2022d - SO 04 Západn...

JKSO:

Miesto: Poprad

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Projektant:

APS Design s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 21. 8. 2024

IČO:

00326470

IČ DPH:

SK2021031144

IČO:

52429822

IČ DPH:

SK2121031792

IČO:

47917873

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 595,37

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

1 595,37

20,00%

319,07

Cena s DPH

v EUR

1 914,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

|                               |              |                                                                                                        |                   |
|-------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| Stavba:                       |              | Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13,<br>058 01 Poprad |                   |
| Objekt:                       |              | m-08-2022d - SO 04 Západn...                                                                           |                   |
| Miesto:                       | Poprad       | Dátum:                                                                                                 | 21. 8. 2024       |
| Objednávateľ:                 | Mesto Poprad | Projektant:                                                                                            | APS Design s.r.o. |
| Zhotoviteľ:                   | TBAU, s.r.o. | Spracovateľ:                                                                                           |                   |
| Kód dielu - Popis             |              |                                                                                                        | Cena celkom [EUR] |
| Náklady z rozpočtu            |              |                                                                                                        | 1 595,37          |
| PSV - Práce a dodávky PSV     |              |                                                                                                        | 1 595,37          |
| 764 - Konštrukcie klampiarske |              |                                                                                                        | 1 595,37          |

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13,  
058 01 Poprad

Objekt:

m-08-2022d - SO 04 Západn...

Miesto:

Poprad

Dátum:

21. 8. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

1 595,37

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 595,37

D 764

Konštrukcie klampiarske

1 595,37

|    |   |             |                                                                                        |   |          |       |           |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|-------|-----------|
| 38 | K | 764410450.S | Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm | m | -115,670 | 15,76 | -1 822,96 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|-------|-----------|

PP Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm

W pol. 0.1

W -(1,2+1,2\*4+2,1)

-8,100

W pol. 1

W -(1,17\*2+2,04+1,14\*3+1,0+0,94\*3+11,07-1,0)

-21,690

W pol.17

W -4,0

-4,000

W pol. 6.3

W -40,94\*2

-81,880

W Súčet

-115,670

|    |   |             |                                                                                     |   |         |       |          |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|
| 62 | K | 764410770.S | Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm | m | 115,670 | 29,61 | 3 424,99 |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|

PP Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu hr. 0,6 mm, vrátane rohov r.š. 500 mm

|    |   |             |                                                                          |   |        |       |       |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|-------|
| 46 | K | 998764103.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m | t | -0,099 | 67,27 | -6,66 |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|-------|

PP Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m

W -115,670\*0,00291

-0,337

W 115,670\*0,00206

0,238

W Súčet

-0,099

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13,  
058 01 Poprad

Objekt:

**m-08-2022e1 - SO 05.1 Fasáda**

JKSO:

Miesto: Poprad

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Projektant:

APS Design s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 21. 8. 2024

IČO:

00326470

IČ DPH:

SK2021031144

IČO:

52429822

IČ DPH:

SK2121031792

IČO:

47917873

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 144,27**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 3 144,27    | 20,00%      | 628,85     |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**3 773,12**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13,  
058 01 Poprad

Objekt:

**m-08-2022e1 - SO 05.1 Fasáda**

Miesto:

Poprad

Dátum:

21. 8. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 144,27**

PSV - Práce a dodávky PSV

**3 144,27**

764 - Konštrukcie klampiarske

**3 144,27**

ROZPOČET

Stavba:
 

Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13,  
 058 01 Poprad

Objekt:
 

m-08-2022e1 - SO 05.1 Fasáda

Miesto:
 

Poprad

Objednávateľ:
 

Mesto Poprad

Zhotoviteľ:
 

TBAU, s.r.o.

Dátum:
 

21. 8. 2024

Projektant:
 

APS Design s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

3 144,27

D

PSV

Práce a dodávky PSV

3 144,27

D

764

Konštrukcie klampiarske

3 144,27

|    |   |             |                                                                                        |   |          |       |           |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|-------|-----------|
| 40 | K | 764410450.S | Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm | m | -227,960 | 15,76 | -3 592,65 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|-------|-----------|

|    |  |  |                                                                                        |  |          |  |  |
|----|--|--|----------------------------------------------------------------------------------------|--|----------|--|--|
| PP |  |  | Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm |  |          |  |  |
| W  |  |  | pol.2                                                                                  |  |          |  |  |
| W  |  |  | -(1,085*2                                                                              |  | -2,170   |  |  |
| W  |  |  | pol. 8                                                                                 |  |          |  |  |
| W  |  |  | -(2,075*2+1,2)                                                                         |  | -5,350   |  |  |
| W  |  |  | pol.9                                                                                  |  |          |  |  |
| W  |  |  | -(1,99*2+0,9)                                                                          |  | -4,880   |  |  |
| W  |  |  | pol.14                                                                                 |  |          |  |  |
| W  |  |  | -(1,0*2)                                                                               |  | -2,000   |  |  |
| W  |  |  | pol.5                                                                                  |  |          |  |  |
| W  |  |  | -(4,24*4+10,54*2-1,0)                                                                  |  | -37,040  |  |  |
| W  |  |  | pol.16                                                                                 |  |          |  |  |
| W  |  |  | -(4,3*4+10,8*2-1,0)                                                                    |  | -37,800  |  |  |
| W  |  |  | pol.7.3                                                                                |  |          |  |  |
| W  |  |  | -(14,39*4+9,94*4)                                                                      |  | -97,320  |  |  |
| W  |  |  | pol.12                                                                                 |  |          |  |  |
| W  |  |  | -(22,3*2-3,2)                                                                          |  | -41,400  |  |  |
| W  |  |  | Súčet                                                                                  |  | -227,960 |  |  |

|    |   |             |                                                                                     |   |         |       |          |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|
| 64 | K | 764410770.S | Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm | m | 227,960 | 29,61 | 6 749,90 |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|

PP

Oplechovanie parapetov z hliníkového farbeného Al plechu hr. 0,6 mm, vrátane rohov r.š. 500 mm

|    |   |             |                                                                          |   |        |       |        |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 48 | K | 998764103.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m | t | -0,193 | 67,27 | -12,98 |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|

|    |  |  |                                                                          |  |        |  |  |
|----|--|--|--------------------------------------------------------------------------|--|--------|--|--|
| PP |  |  | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m |  |        |  |  |
| W  |  |  | -227,960*0,00291                                                         |  | -0,663 |  |  |
| W  |  |  | 227,960*0,00206                                                          |  | 0,470  |  |  |
| W  |  |  | Súčet                                                                    |  | -0,193 |  |  |

## Zmenový list číslo : 004

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách  
ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Generálny projektant : APS Design, s.r.o., Poprad, Ing. Ivan Liška

Zhotoviteľ : TBAU, s.r.o.  
Kragujevská 1  
010 01 Žilina



Popis zmenového listu :

Zdôvodnenie zmeny : Príloha č.1.- Omietka a zábradlie - Zmena z dôvodu doplnenia projektantom  
Na základe vznesenej pripomienky zo strany vedenia školy došlo k úprave riešenia dotepenia stien pri hlavnom vstupe do budovy a vstupe do telocvične z južnej strany budovy školy. Úprava spočíva v aplikácii spevnenej omietkoviny, v zdvihnutí sokla do výšky parapetu okna a k doplneniu ochrannej konštrukcie vo forme oceľového zábradlia. Úprava vznikla z dôvodu požiadavky realizovať účinnú ochranu povrchu stien v miestach pohybu veľkého počtu žiakov školy. Projektant s úpravou súhlasí.

Technický popis zmeny: Príloha č.1 - Omietka a zábradlie - Zmena z dôvodu doplnenia projektantom..

|                      |                         |
|----------------------|-------------------------|
| Cenový dopad bez DPH | 2 726,52 €              |
| Cenový dopad DPH     | sadzba DPH 20% 545,30 € |
| Cenový dopad s DPH   | 3 271,82 €              |

Časový dopad : bez časového dopadu

Dopad do štandardu : bez dopadu na štandard

Prílohy k zmenovému listu :

Príloha č.1 - Výmena okna na fasáde 16.3

Vystavil :

|                           | Meno a priezvisko  | Dátum     | Poznámky                | Podpis |
|---------------------------|--------------------|-----------|-------------------------|--------|
| Za zhotoviteľa :          | Ing.Mgr.Ján Horvát | 18.7.2024 |                         |        |
| Odsúhlasenie / poznámky : |                    |           |                         |        |
|                           | Meno a priezvisko  | Dátum     | Odsúhlasenie / poznámky | Podpis |
| Za projektanta :          | Ing. Ivan Liška    |           |                         |        |
| Za TDI :                  | Ing. Miroslav Body |           |                         |        |
| Za investora :            | Ing. Miroslav Hric |           |                         |        |

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL004  
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

JKSO:  
Miesto: Poprad

KS:  
Dátum: 21. 8. 2024

Objednávateľ:  
Mesto Poprad

IČO: 00326470  
IČ DPH: SK2021031144

Zhotoviteľ:  
TBAU, s.r.o.

IČO: 52429822  
IČ DPH: SK2121031792

Projektant:  
APS Design s.r.o.

IČO: 47917873  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|                  |             |             |            |
|------------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH     |             |             | 2 726,52   |
|                  | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
| DPH základná     | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
| znižená          | 20,00%      | 2 726,52    | 545,30     |
| Cena s DPH v EUR |             |             | 3 271,82   |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Spracovateľ |
|------------|-------------|

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednávateľ | Zhotoviteľ |
|--------------|------------|

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZL004

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Miesto: Poprad

Dátum: 21. 8. 2024

Objednávateľ: Mesto Poprad

Projektant: APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ: TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

| Kód                        | Popis           | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|----------------------------|-----------------|--------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtov</b> |                 | <b>2 726,52</b>    | <b>3 271,82</b>  |
| m-08-2022a                 | SO 01 Južná ... | 494,21             | 593,05           |
| m-08-2022a                 | SO 07 Hlavný... | 2 232,31           | 2 678,77         |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13,  
058 01 Poprad

Objekt:

m-08-2022a - SO 01 Južná ...

JKSO:

Miesto: Poprad

KS:

Dátum: 21. 8. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

IČO:

00326470

IČ DPH:

SK2021031144

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

IČO:

52429822

IČ DPH:

SK2121031792

Projektant:

APS Design s.r.o.

IČO:

47917873

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH |             |             | 494,21     |
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 494,21      | 20,00%      | 98,84      |
| Cena s DPH   |             |             | 593,05     |
| v EUR        |             |             |            |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13,  
058 01 Poprad

Objekt:

m-08-2022a - SO 01 Južná ...

Miesto:

Poprad

Dátum:

21. 8. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**494,21**

HSV - Práce a dodávky HSV

**494,21**

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

489,90

99 - Presun hmôt HSV

4,31

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13,  
058 01 Poprad

Objekt:

m-08-2022a - SO 01 Južná ...

Miesto:

Poprad

Dátum:

21. 8. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**494,21**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**494,21**

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**489,90**

|    |   |             |                                                                   |    |       |       |        |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|
| 18 | K | 622461053.S | Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm | m2 | 8,625 | 13,80 | 119,03 |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|

PP Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm

VV "pol. 4.1-4.5

VV (1,65+6,55+1,50+2,30+0,50)\*0,50

6,250

VV "pol. č. 10

VV (4,15+0,60)\*0,50

2,375

VV Súčet

8,625

|    |   |             |                                                         |    |        |       |         |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------|----|--------|-------|---------|
| 19 | K | 622461281.S | Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková | m2 | -8,625 | 25,90 | -223,39 |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------|----|--------|-------|---------|

PP Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková

VV "pol. č. 4.2

VV -(1,65+6,55+1,50+2,30+0,50)\*0,50

-6,250

VV "pol. č. 10

VV -(4,15+0,60)\*0,50

-2,375

VV Súčet

-8,625

|    |   |             |                                                                              |    |        |      |        |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 82 | K | 622481119.S | Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením | m2 | 21,313 | 9,96 | 212,28 |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|

PP Potiahnutie vonkajších stien alebo ostatných plôch rovných i zaoblených v ploche alebo v pruhoch na plnom podklade alebo na podklade s dutinami (pod omietku) sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením

Poznámka k súboru cien:

PSC 1. Projektované nástrely (obvykle 4 až 8 ks/m2) pri tvrdých podkladoch sa oceňujú cenami súboru 953 94 Nastreľovanie.

|    |   |                |                                                    |    |         |      |        |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 83 | M | 631290002200.S | Sklotextílna armovacia mriežka (tkanina), 145 g/m2 | m2 | -23,444 | 1,11 | -26,02 |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------|----|---------|------|--------|

PP Sklotextílna armovacia mriežka (tkanina), 145 g/m2

VV -21,313\*1,10

-23,444

VV Súčet

-23,444

|    |   |                |                                                    |    |        |      |       |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------|----|--------|------|-------|
| 84 | M | 631290001900.S | Sklotextílna armovacia mriežka (tkanina), 314 g/m2 | m2 | 23,444 | 4,03 | 94,48 |
|----|---|----------------|----------------------------------------------------|----|--------|------|-------|

PP Sklotextílna armovacia mriežka (tkanina), 314 g/m2

VV 21,313\*1,10

23,444

VV Súčet

23,444

|    |   |             |                                                                                                  |    |        |       |        |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 20 | K | 625250581.1 | Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, vyrovnanie podkladu | m2 | 21,313 | 23,23 | 495,10 |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

PP Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, vyrovnanie podkladu

VV "pol. č. 4.1"

VV (1,65+6,55+1,50+2,30+0,50)\*(1,50-0,50)

12,500

VV "pol. č. 4.2"

VV 6,25\*(1,50-0,85)

4,063

VV "pol. č. 10"

VV (4,15+0,60)\*(1,50-0,50)

4,750

VV Súčet

21,313

|    |   |             |                                                                                               |    |        |       |        |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 21 | K | 625250590.S | Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, zatĺkacie kotvy | m2 | 21,313 | 39,38 | 839,31 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

PP Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, zatĺkacie kotvy

|    |   |             |                                                                                                                                  |    |         |       |           |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 22 | K | 625250740.S | Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy, vrátane okenných, dverových, rohových a APU profilov | m2 | -21,313 | 47,90 | -1 020,89 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

PP Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy, vrátane okenných, dverových, rohových a APU profilov

D 99

Presun hmôt HSV

**4,31**

|    |   |             |                                                                                               |   |       |      |      |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|------|
| 51 | K | 998011003.S | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m | t | 0,530 | 8,13 | 4,31 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|------|------|

PP Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13,  
058 01 Poprad

Objekt:

m-08-2022g - SO 07 Hlavný...

JKSO:

Miesto: Poprad

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Projektant:

APS Design s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 21. 8. 2024

IČO:

00326470

IČ DPH:

SK2021031144

IČO:

52429822

IČ DPH:

SK2121031792

IČO:

47917873

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 232,31

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 2 232,31    | 20,00%      | 446,46     |

Cena s DPH

v EUR

2 678,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

|                                    |              |                                                                                       |                   |
|------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| Stavba:                            |              | Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13, |                   |
|                                    |              | 058 01 Poprad                                                                         |                   |
| Objekt:                            |              | m-08-2022g - SO 07 Hlavný...                                                          |                   |
| Miesto:                            | Poprad       | Dátum:                                                                                | 21. 8. 2024       |
| Objednávateľ:                      | Mesto Poprad | Projektant:                                                                           | APS Design s.r.o. |
| Zhotoviteľ:                        | TBAU, s.r.o. | Spracovateľ:                                                                          |                   |
| Kód dielu - Popis                  |              |                                                                                       | Cena celkom [EUR] |
| Náklady z rozpočtu                 |              |                                                                                       | 2 232,31          |
| PSV - Práce a dodávky PSV          |              |                                                                                       | 2 232,31          |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové |              |                                                                                       | 2 232,31          |

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13,  
058 01 Poprad

Objekt:

m-08-2022g - SO 07 Hlavný...

Miesto:

Poprad

Dátum:

21. 8. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

2 232,31

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 232,31

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

2 232,31

|    |   |             |                                   |   |        |       |          |
|----|---|-------------|-----------------------------------|---|--------|-------|----------|
| 46 | K | 767161100.1 | Oceľové zábradlie s náterom (D+M) | m | 25,100 | 87,98 | 2 208,30 |
|----|---|-------------|-----------------------------------|---|--------|-------|----------|

PP

Oceľové zábradlie s náterom (D+M)

VV

0,35+1,65+6,55+1,50+2,30+0,35+0,35+0,50+4,75+0,35

18,650

VV

0,35+5,75+0,35

6,450

VV

Súčet

25,100

|    |   |             |                                                                                   |   |       |       |       |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|
| 50 | K | 998767101.S | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové<br>konštrukcie v objektoch výšky do 6 m | t | 0,502 | 47,82 | 24,01 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|

PP

Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch  
výšky do 6 m

## Zmenový list číslo : 005

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách  
ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Generálny projektant : APS Design, s.r.o., Poprad, Ing. Ivan Liška

Zhotoviteľ : TBAU, s.r.o.  
Kragujevská 1  
010 01 Žilina



Popis zmenového listu :

Zdôvodnenie zmeny : Príloha č.1 - Menej áce

Technický popis zmeny: Príloha č.1 - Z dôvodu riešenia soklovej časti fasád a dilatácií nebolo potrebné realizovať práce v navrhovanom rozsahu podľa projektovej dokumentácie.

|                      |                             |
|----------------------|-----------------------------|
| Cenový dopad bez DPH | – 21 158,37 €               |
| Cenový dopad DPH     | sadzba DPH 20% – 4 231,67 € |
| Cenový dopad s DPH   | – 25 390,04 €               |

Časový dopad : bez časového dopadu

Dopad do štandardu : bez dopadu na štandard

Prílohy k zmenovému listu :

Príloha č.1 - Rozpočet

Vystavil :

|                  | Meno a priezvisko    | Dátum      | Poznámky | Podpis |
|------------------|----------------------|------------|----------|--------|
| Za zhotoviteľa : | Ing. Mgr. Ján Horvát | 16.10.2024 |          |        |

Odsúhlasenie / poznámky :

|                  | Meno a priezvisko  | Dátum | Odsúhlasenie / poznámky | Podpis |
|------------------|--------------------|-------|-------------------------|--------|
| Za projektanta : | Ing. Ivan Liška    |       |                         |        |
| Za TDI :         | Ing. Miroslav Body |       |                         |        |
| Za investora :   | Ing. Miroslav Hric |       |                         |        |

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL\_menej\_prace  
Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

JKSO:  
Miesto: Poprad

KS:  
Dátum: 30. 9. 2024

Objednávateľ:  
Mesto Poprad

IČO: 00326470  
IČ DPH: SK2021031144

Zhotoviteľ:  
TBAU, s.r.o.

IČO: 52429822  
IČ DPH: SK2121031792

Projektant:  
APS Design s.r.o.

IČO: 47917873  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH |             |             | -21 158,37 |
| DPH základná | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
| znižená      | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
|              | 20,00%      | -21 158,37  | -4 231,67  |

|            |   |     |            |
|------------|---|-----|------------|
| Cena s DPH | v | EUR | -25 390,04 |
|------------|---|-----|------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZL\_menej\_prace

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZŠ a MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Miesto: Poprad

Dátum: 30. 9. 2024

Objednávateľ: Mesto Poprad

Projektant: APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ: TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

| Kód                 | Popis           | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|---------------------|-----------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov |                 | -21 158,37         | -25 390,04       |
| m-08-2022a          | SO 01 Južná ... | -4 490,70          | -5 388,84        |
| m-08-2022b          | SO 02 Východ... | -2 790,80          | -3 348,96        |
| m-08-2022c          | SO 03 Severn... | -5 772,25          | -6 926,70        |
| m-08-2022d          | SO 04 Západn... | -2 957,17          | -3 548,60        |
| m-08-2022e1         | SO 05.1 Fasáda  | -3 540,03          | -4 248,04        |
| m-08-2022e2         | SO 05.2 Úpr...  | -253,20            | -303,84          |
| m-08-2022g          | SO 07 Hlavný... | -1 354,22          | -1 625,06        |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dodatok č.1

Objekt:

ZL\_menej\_prace - Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZS a  
MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Časť:

m-08-2022a - SO 01 Južná ...

JKSO:

Miesto: Poprad

KS:

Dátum: 30. 9. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

IČO:

00326470

IČ DPH:

SK2021031144

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

IČO:

52429822

IČ DPH:

SK2121031792

Projektant:

APS Design s.r.o.

IČO:

47917873

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  | -4 490,70        |
| Ostatné náklady     | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>-4 490,70</b> |

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | -4 490,70   | 20,00%      | -898,14    |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>-5 388,84</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dodatok č.1

Objekt:

ZL\_menej\_prace - Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZS a  
MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Časť:

m-08-2022a - SO 01 Južná ...

Miesto:

Poprad

Dátum:

30. 9. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**-4 490,70**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-4 409,19**

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

-1 347,34

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-3 061,85

PSV - Práce a dodávky PSV

**-81,51**

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

-81,51

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**-4 490,70**

ROZPOČET

Stavba:
 

Dodatok č.1

Objekt:
 

ZL\_menej\_prace - Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZS a MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Časť:
 

m-08-2022a - SO 01 Južná ...

Miesto:
 

Poprad

Objednávateľ:
 

Mesto Poprad

Zhotoviteľ:
 

TBAU, s.r.o.

Dátum:
 

30. 9. 2024

Projektant:
 

APS Design s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu
 

-4 490,70

D

HSV

Práce a dodávky HSV

-4 409,19

D

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

-1 347,34

|    |   |             |                                                                                                  |    |         |       |           |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 20 | K | 625250581.1 | Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, vyrovnanie podkladu | m2 | -58,000 | 23,23 | -1 347,34 |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

PP
 

Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, vyrovnanie podkladu

D

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-3 061,85

|    |   |             |                                                 |   |          |       |           |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------|---|----------|-------|-----------|
| 38 | K | 953995428.S | Dilatačný profil univerzálny (priebežný/rohový) | m | -261,250 | 11,72 | -3 061,85 |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------|---|----------|-------|-----------|

PP
 

Dilatačný profil univerzálny (priebežný/rohový)

D

PSV

Práce a dodávky PSV

-81,51

D

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

-81,51

|    |   |             |                                                                                                             |    |        |       |        |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 52 | K | 711111211.S | Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad , vodorovná | m2 | -4,720 | 17,27 | -81,51 |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

PP
 

Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad , vodorovná

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dodatok č.1

Objekt:

ZL\_menej\_prace - Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZS a

MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Časť:

m-08-2022b - SO 02 Východ...

JKSO:

Miesto: Poprad

KS:

Dátum: 30. 9. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

IČO:

00326470

IČ DPH:

SK2021031144

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

IČO:

52429822

IČ DPH:

SK2121031792

Projektant:

APS Design s.r.o.

IČO:

47917873

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  | -2 790,80        |
| Ostatné náklady     | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>-2 790,80</b> |

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzbá dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | -2 790,80   | 20,00%      | -558,16    |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>-3 348,96</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dodatok č.1

Objekt:

ZL\_menej\_prace - Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZS a  
MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Časť:

**m-08-2022b - SO 02 Východ...**

Miesto:

Poprad

Dátum:

30. 9. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**-2 790,80**

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 790,80

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

-813,05

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-1 977,75

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**-2 790,80**

# ROZPOČET

Stavba:

Dodatok č.1

Objekt:

ZL\_menej\_prace - Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZS a  
MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Časť:

m-08-2022b - SO 02 Východ...

Miesto:

Poprad

Dátum:

30. 9. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

-2 790,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

-2 790,80

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

-813,05

|   |   |             |                                                                                                  |    |         |       |         |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|
| 7 | K | 625250581.1 | Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, vyrovnanie podkladu | m2 | -35,000 | 23,23 | -813,05 |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|---------|

PP

Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, vyrovnanie podkladu

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-1 977,75

|    |   |             |                                                 |   |          |       |           |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------|---|----------|-------|-----------|
| 22 | K | 953995428.S | Dilatačný profil univerzálny (priebežný/rohový) | m | -168,750 | 11,72 | -1 977,75 |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------|---|----------|-------|-----------|

PP

Dilatačný profil univerzálny (priebežný/rohový)

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dodatok č.1

Objekt:

ZL\_menej\_prace - Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZS a

MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Časť:

m-08-2022c - SO 03 Severn...

JKSO:

Miesto: Poprad

KS:

Dátum: 30. 9. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

IČO:

00326470

IČ DPH:

SK2021031144

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

IČO:

52429822

IČ DPH:

SK2121031792

Projektant:

APS Design s.r.o.

IČO:

47917873

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  | -5 772,25        |
| Ostatné náklady     | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>-5 772,25</b> |

|              | Základ dane | Sadzbá dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | -5 772,25   | 20,00%      | -1 154,45  |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>-6 926,70</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dodatok č.1

Objekt:

ZL\_menej\_prace - Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZS a  
MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Časť:

m-08-2022c - SO 03 Severn...

Miesto:

Poprad

Dátum:

30. 9. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

|                                          |                  |
|------------------------------------------|------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>-5 772,25</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | -5 772,25        |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie   | -1 928,09        |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie  | -3 844,16        |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                | <b>0,00</b>      |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>-5 772,25</b> |

# ROZPOČET

Stavba:

Dodatok č.1

Objekt:

ZL\_menej\_prace - Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZS a  
MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Časť:

m-08-2022c - SO 03 Severn...

Miesto:

Poprad

Dátum:

30. 9. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**-5 772,25**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**-5 772,25**

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**-1 928,09**

|   |   |             |                                                                                                  |    |         |       |           |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 7 | K | 625250581.1 | Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, vyrovnanie podkladu | m2 | -83,000 | 23,23 | -1 928,09 |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

PP

Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr.  
30 mm, vyrovnanie podkladu

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**-3 844,16**

|    |   |             |                                                 |   |          |       |           |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------|---|----------|-------|-----------|
| 22 | K | 953995428.S | Dilatačný profil univerzálny (priebežný/rohový) | m | -328,000 | 11,72 | -3 844,16 |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------|---|----------|-------|-----------|

PP

Dilatačný profil univerzálny (priebežný/rohový)

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dodatok č.1

Objekt:

ZL\_menej\_prace - Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZS a

MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Časť:

m-08-2022d - SO 04 Západn...

JKSO:

Miesto: Poprad

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Projektant:

APS Design s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 30. 9. 2024

IČO:

00326470

IČ DPH:

SK2021031144

IČO:

52429822

IČ DPH:

SK2121031792

IČO:

47917873

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  | -2 957,17        |
| Ostatné náklady     | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>-2 957,17</b> |

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | -2 957,17   | 20,00%      | -591,43    |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>-3 548,60</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dodatok č.1

Objekt:

ZL\_menej\_prace - Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZS a  
MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Časť:

m-08-2022d - SO 04 Západn...

Miesto:

Poprad

Dátum:

30. 9. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**-2 957,17**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-2 957,17**

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**-1 207,96**

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**-1 749,21**

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**-2 957,17**

# ROZPOČET

Stavba:

Dodatok č.1

Objekt:

ZL\_menej\_prace - Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZS a  
MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Časť:

m-08-2022d - SO 04 Západn...

Miesto:

Poprad

Dátum:

30. 9. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**-2 957,17**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**-2 957,17**

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**-1 207,96**

|    |   |             |                                                                                                  |    |         |       |           |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 10 | K | 625250581.1 | Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, vyrovnanie podkladu | m2 | -52,000 | 23,23 | -1 207,96 |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

PP

Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr.  
30 mm, vyrovnanie podkladu

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**-1 749,21**

|    |   |             |                                                 |   |          |       |           |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------|---|----------|-------|-----------|
| 25 | K | 953995428.S | Dilatačný profil univerzálny (priebežný/rohový) | m | -149,250 | 11,72 | -1 749,21 |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------|---|----------|-------|-----------|

PP

Dilatačný profil univerzálny (priebežný/rohový)

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dodatok č. 1

Objekt:

ZL\_menej\_prace - Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZS a

MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Časť:

m-08-2022e1 - SO 05.1 Fasáda

JKSO:

Miesto: Poprad

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Projektant:

APS Design s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 30. 9. 2024

IČO:

00326470

IČ DPH:

SK2021031144

IČO:

52429822

IČ DPH:

SK2121031792

IČO:

47917873

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  | -3 540,03        |
| Ostatné náklady     | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>-3 540,03</b> |

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | -3 540,03   | 20,00%      | -708,01    |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>-4 248,04</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dodatok č.1

Objekt:

ZL\_menej\_prace - Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZS a  
MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Časť:

**m-08-2022e1 - SO 05.1 Fasáda**

Miesto:

Poprad

Dátum:

30. 9. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**-3 540,03**

HSV - Práce a dodávky HSV

-3 540,03

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

-1 231,19

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-2 308,84

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**-3 540,03**

ROZPOČET

Stavba:
 

Dodatok č.1

Objekt:
 

ZL\_menej\_prace - Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZS a MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Časť:
 

m-08-2022e1 - SO 05.1 Fasáda

Miesto:
 

Poprad

Objednávateľ:
 

Mesto Poprad

Zhotoviteľ:
 

TBAU, s.r.o.

Dátum:
 

30. 9. 2024

Projektant:
 

APS Design s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu
 

-3 540,03

D

HSV

Práce a dodávky HSV

-3 540,03

D

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

-1 231,19

|    |   |             |                                                                                                  |    |         |       |           |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 11 | K | 625250581.1 | Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, vyrovnanie podkladu | m2 | -53,000 | 23,23 | -1 231,19 |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

PP
 

Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, vyrovnanie podkladu

D

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-2 308,84

|    |   |             |                                                 |   |          |       |           |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------|---|----------|-------|-----------|
| 26 | K | 953995428.S | Dilatačný profil univerzálny (priebežný/rohový) | m | -197,000 | 11,72 | -2 308,84 |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------|---|----------|-------|-----------|

PP
 

Dilatačný profil univerzálny (priebežný/rohový)

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dodatok č.1

Objekt:

ZL\_menej\_prace - Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZS a

MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Časť:

m-08-2022e2 - SO 05.2 Úpr...

JKSO:

Miesto: Poprad

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Projektant:

APS Design s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 30. 9. 2024

IČO:

00326470

IČ DPH:

SK2021031144

IČO:

52429822

IČ DPH:

SK2121031792

IČO:

47917873

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Náklady z rozpočtu  | -253,20        |
| Ostatné náklady     | 0,00           |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>-253,20</b> |

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | -253,20     | 20,00%      | -50,64     |

|                   |              |                |
|-------------------|--------------|----------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>-303,84</b> |
|-------------------|--------------|----------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dodatok č.1

Objekt:

ZL\_menej\_prace - Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZS a  
MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Časť:

m-08-2022e2 - SO 05.2 Úpr...

Miesto:

Poprad

Dátum:

30. 9. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**-253,20**

HSV - Práce a dodávky HSV

-253,20

1 - Zemné práce

-253,20

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**-253,20**

# ROZPOČET

Stavba:

Dodatok č.1

Objekt:

ZL\_menej\_prace - Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZS a  
MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Časť:

m-08-2022e2 - SO 05.2 Úpr...

Miesto:

Poprad

Dátum:

30. 9. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**-253,20**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**-253,20**

D 1

Zemné práce

**-253,20**

|   |   |             |                               |    |         |       |         |
|---|---|-------------|-------------------------------|----|---------|-------|---------|
| 5 | K | 162201201.1 | Premiestnenie výkopu žeriavom | m3 | -15,000 | 13,57 | -203,55 |
|---|---|-------------|-------------------------------|----|---------|-------|---------|

PP

Premiestnenie výkopu žeriavom

|   |   |             |                                                                                                              |    |         |      |        |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 6 | K | 162501282.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | -15,000 | 3,31 | -49,65 |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|

PP

Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.5-7, nad 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Dodatok č.1

Objekt:

ZL\_menej\_prace - Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZS a  
MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Časť:

m-08-2022g - SO 07 Hlavný...

JKSO:

Miesto: Poprad

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Projektant:

APS Design s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 30. 9. 2024

IČO:

00326470

IČ DPH:

SK2021031144

IČO:

52429822

IČ DPH:

SK2121031792

IČO:

47917873

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu  | -1 354,22        |
| Ostatné náklady     | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>-1 354,22</b> |

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | -1 354,22   | 20,00%      | -270,84    |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>-1 625,06</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dodatok č.1

Objekt:

ZL\_menej\_prace - Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZS a  
MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Časť:

m-08-2022g - SO 07 Hlavný...

Miesto:

Poprad

Dátum:

30. 9. 2024

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Projektant:

APS Design s.r.o.

Zhotoviteľ:

TBAU, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**-1 354,22**

PSV - Práce a dodávky PSV

**-1 354,22**

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

**-1 354,22**

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**-1 354,22**

ROZPOČET

Stavba:  
Dodatok č.1

Objekt:  
ZL\_menej\_prace - Zníženie energetickej náročnosti budov v základných školách - ZS a  
MŠ, Jarná 3168/13, 058 01 Poprad

Časť:  
m-08-2022g - SO 07 Hlavný...

Miesto: Poprad

Objednávateľ: Mesto Poprad

Zhotoviteľ: TBAU, s.r.o.

Dátum: 30. 9. 2024

Projektant: APS Design s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

-1 354,22

D PSV

Práce a dodávky PSV

-1 354,22

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

-1 354,22

|    |   |             |                                                                                                             |    |         |       |           |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 35 | K | 711111211.S | Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad , vodorovná | m2 | -68,000 | 18,86 | -1 282,48 |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

PP

Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad , vodorovná

|    |   |             |                                                                                                         |    |        |       |        |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 36 | K | 711111221.S | Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad, zvislá | m2 | -4,363 | 14,22 | -62,04 |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

PP

Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad, zvislá

|    |   |             |                                                              |   |        |       |       |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------|---|--------|-------|-------|
| 37 | K | 998711101.S | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m | t | -0,298 | 32,54 | -9,70 |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------|---|--------|-------|-------|

PP

Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m